

รายงานการดำเนินงานตามโครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้หวัดออก

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	วัน / เดือน / ปี	รายการ	เลขคู่มือสัญญา	จำนวนเงินงบประมาณ	งบประมาณที่ดำเนินการ	จำนวนเงินที่ใช้จ่าย	งบประมาณคงเหลือ
		- โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้หวัดออก		250,370.00	-	-	250,370.00
1	2/11/61	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพจนานุกรม นายอนุวัช ประจำเดือน ต.ค. 61			7,700.00	7,700.00	242,670.00
2	3/12/61	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพจนานุกรม นายอนุวัช ประจำเดือน พ.ย.61			9,000.00	16,700.00	233,670.00
3	3/12/61	- ค่าจ้างผู้เชี่ยวชาญ เดือน พ.ย.61			1,000.00	17,700.00	232,670.00
4	25/12/61	- ค่าพรายยะเบท กิจกรรมวันที่ 21 ธค.61			15,000.00	32,700.00	217,670.00
5	25/12/61	- ค่าวัสดุโครงการ กิจกรรมวันที่ 21 ธค.61			5,500.00	38,200.00	212,170.00
6	27/12/61	- ค่าสื่อประชาสัมพันธ์ กิจกรรมวันที่ 21 ธค.61			32,100.00	70,300.00	180,070.00
7	3/1/62	- ค่าจ้างผู้เชี่ยวชาญ เดือน ธ.ค.61			4,424.00	74,724.00	175,646.00
8	4/1/62	- ค่าอาหารว่างโครงการ กิจกรรมวันที่ 21 ธค.61			5,000.00	79,724.00	170,646.00
9	7/1/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพจนานุกรม นายอนุวัช ประจำเดือน ธ.ค.61			9,000.00	88,724.00	161,646.00
10	25/1/62	- ค่าตอบแทนประชาสัมพันธ์และพจนานุกรม นายทวีทย์ ประจำเดือน ธค.61			3,740.00	92,464.00	157,906.00
รวม					92,464.00	92,464.00	157,906.00

ลงชื่อ



ผู้รายงาน

ตำแหน่ง

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ทะเบียนเงินโครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	วัน / เดือน / ปี	รายการ	เลขคู่บัญชี	จำนวนเงินงบประมาณ	งบประมาณที่ดำเนินการ	จำนวนเงินที่ใช้จ่าย	งบประมาณคงเหลือ
		- โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก		157,906.00	92,464.00	92,464.00	157,906.00
11	25/1/62	- ค่าตอบแทนประชาสัมพันธ์และพบปะสาธิตมี นายธวัชชัย ประจำเดือน มีค.62			4,400.00	96,864.00	153,506.00
12	28/1/62	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ธค. 61, มีค. 62			3,500.00	100,364.00	150,006.00
13	29/1/62	- ค่าชุดป้องกันสารเคมี			3,000.00	103,364.00	147,006.00
14	1/1/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบปะสาธิตมี นายอนุวัช ประจำเดือน มีค.62			9,000.00	112,364.00	138,006.00
15	1/2/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบปะสาธิตมี นายทวีชัย ประเด็นมี มีค.62			3,740.00	116,104.00	134,266.00
16	26/2/62	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง			4,500.00	120,604.00	129,766.00
17	1/3/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบปะสาธิตมี นายอนุวัช ประจำเดือน มีค.62			9,000.00	129,604.00	120,766.00
18	7/3/2562	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบปะสาธิตมี นายทวีชัย ประจำเดือน มีค.62			4,620.00	134,224.00	116,146.00
19	1/4/2562	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มีค. 62			4,500.00	138,724.00	111,646.00
20	1/4/2562	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบปะสาธิตมี นายอนุวัช ประจำเดือน มีค.62			9,000.00	147,724.00	102,646.00
รวม					147,724.00	147,724.00	102,646.00

ลงชื่อ



ผู้รายงาน

ตำแหน่ง

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



ทะเบียนเงินโครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	วัน / เดือน / ปี	รายการ	เลขคู่บัญชี	จำนวนเงินงบประมาณ	งบประมาณที่ดำเนินการ	จำนวนเงินที่ใช้จ่าย	งบประมาณคงเหลือ
		- โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก		102,646.00	147,724.00	147,724.00	102,646.00
21	17/4/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบนสารเคมี นายทวีชัย ประจำเดือน มี.ค.62			4,620.00	152,344.00	98,026.00
22	18/4/62	- ค่าอาหารว่างอาหาร (นางกรรทองกานต์ อุตมะมณย์)			1,500.00	153,844.00	96,526.00
23	22/4/62	- เบิกเงิน งวดที่ 2		249,630.00		153,844.00	346,156.00
24	26/4/62	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง			3,500.00	157,344.00	342,656.00
25	29/4/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบนสารเคมี นายอนุวัช ประจำเดือน เม.ย.62			9,000.00	166,344.00	333,656.00
26	24/5/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบนสารเคมี นายทวีชัย ประจำเดือน เม.ย.62			1,320.00	167,664.00	332,336.00
27	29/5/62	- น้ำมันเชื้อเพลิง			1,000.00	168,664.00	331,336.00
28	4/6/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบนสารเคมี นายอนุวัช ประจำเดือน พ.ค.62			9,000.00	177,664.00	322,336.00
29	17/6/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบนสารเคมี นายทวีชัย ประจำเดือน พ.ค.62			2,200.00	179,864.00	320,136.00
30	26/6/62	- ค่าทรายอะเบท			30,000.00	209,864.00	290,136.00
รวม					179,864.00	179,864.00	320,136.00

ลงชื่อ

*shl*

ผู้รายงาน

ตำแหน่ง

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ทะเบียนคุ้มครองเงินลงทุนและควบคุมโรคไข้เลือด

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	วัน / เดือน / ปี	รายการ	เลขคู่มือสัญญา	จำนวนเงินงบประมาณ	งบประมาณที่ดำเนินการ	จำนวนเงินที่ใช้ไป	งบประมาณคงเหลือ
		- โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก		320,136.00	179,864.00	179,864.00	320,136.00
31	26/6/62	- ค่าน้ำมัน			2,000.00	211,864.00	288,136.00
32	1/7/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพินสารเคมี นายอนุวัช ประจำเดือน มิ.ย.62			9,000.00	220,864.00	279,136.00
33	1/7/62	- ค่าวัสดุสำนักงาน			8,265.00	229,129.00	270,871.00
34	4/7/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพินสารเคมี นายทวีทย์ ประจำเดือน มิ.ย.62			3,520.00	232,649.00	267,351.00
35	8/7/62	- ค่าอาหารเช้างิจกรรมป้องกันและควบคุมโรคฯ ม.1			1,500.00	234,149.00	265,851.00
36	8/7/62	- ค่าอาหารเช้างิจกรรมป้องกันและควบคุมโรคฯ ม.2			1,500.00	235,649.00	264,351.00
37	8/7/62	- ค่าอาหารเช้างิจกรรมป้องกันและควบคุมโรคฯ ม.3			1,500.00	237,149.00	262,851.00
38	8/7/62	- ค่าอาหารเช้างิจกรรมป้องกันและควบคุมโรคฯ ม.6			1,500.00	238,649.00	261,351.00
39	8/7/62	- ค่าอาหารเช้างิจกรรมป้องกันและควบคุมโรคฯ ม.7			1,500.00	240,149.00	259,851.00
40	8/7/62	- ค่าอาหารเช้างิจกรรมป้องกันและควบคุมโรคฯ ม.8			1,500.00	241,649.00	258,351.00
		รวม			210,149.00	240,149.00	259,851.00

ลงชื่อ



ผู้รายงาน

ตำแหน่ง

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



ทะเบียนเงินโครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	วัน / เดือน / ปี	รายการ	เลขคู่บัญชี	จำนวนเงินงบประมาณ	งบประมาณที่ดำเนินการ	จำนวนเงินที่ใช้จ่าย	งบประมาณคงเหลือ
		- โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก		259,851.00	210,149.00	240,149.00	259,851.00
41	8/7/62	- ค่าอาหารเช้างิจกรรมป้องกันและควบคุมโรคฯ ม.9			1,500.00	243,149.00	256,851.00
42	11/07/62	- ค่าอาหารเช้างิจกรรมป้องกันและควบคุมโรคฯ ม.4			1,200.00	244,349.00	255,651.00
43	11/07/62	- ค่าอาหารเช้างิจกรรมป้องกันและควบคุมโรคฯ ม.5			1,450.00	245,799.00	254,201.00
44	26/07/62	- ค่าอาหารเช้างิจกรรมป้องกันและควบคุมโรคฯ ม.10			1,500.00	247,299.00	252,701.00
45	31/07/2562	- ค่าทรายอะเบท			18,000.00	265,299.00	234,701.00
46	1/08/62	- ค่าวัสดุอื่น ๆ			6,000.00	271,299.00	228,701.00
47	1/08/62	- สื่อประชาสัมพันธ์			6,967.00	278,266.00	221,734.00
48	1/08/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบนสารเคมี นายอนุวัช ประจำเดือน กค.62			9,000.00	287,266.00	212,734.00
49	1/08/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาสัมพันธ์และพบนสารเคมี นายสุริยงค์ ประจำเดือน กค.62			9,000.00	296,266.00	203,734.00
50	6/08/62	- ค่าเวที			5,617.50	301,883.50	198,116.50
รวม					264,766.00	296,266.00	203,734.00

ลงชื่อ



ผู้รายงาน

ตำแหน่ง

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ทะเบียน  
กลุ่มเงินโครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	วัน / เดือน / ปี	รายการ	เลขคู่มือสัญญา	จำนวนเงินงบประมาณ	งบประมาณที่ดำเนินการ	จำนวนเงินที่ใช้จ่าย	งบประมาณคงเหลือ
		- โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก		203,734.00	264,766.00	296,266.00	203,734.00
51	20/08/62	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง			7,500.00	309,383.50	190,616.50
52	20/08/62	- จ้างเหมาติดตั้งเครื่องเสียง			4,900.00	314,283.50	185,716.50
53	23/08/2562	- ค่าอาหารว่าง กิจกรรมวันที่ 22 ก.ค.62			28,000.00	342,283.50	157,716.50
54	4/09/2562	- ค่าจ้างบุคคลประจำพื้นที่และพบนสารเคมี นายอนุวัช ประจำเดือน สค.62			9,000.00	351,283.50	148,716.50
55	4/09/2562	- ค่าจ้างบุคคลประจำพื้นที่และพบนสารเคมี นายสุริยงค์ ประจำเดือน สค.62			8,200.00	359,483.50	140,516.50
56	6/09/2562	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ม.1			1,500.00	360,983.50	139,016.50
57	6/09/2562	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ม.2			1,500.00	362,483.50	137,516.50
58	6/09/2562	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ม.3			1,500.00	363,983.50	136,016.50
59	6/09/2562	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ม.5			1,450.00	365,433.50	134,566.50
60	6/09/2562	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ม.7			1,500.00	366,933.50	133,066.50
รวม					328,316.00	365,433.50	134,566.50

ลงชื่อ



ผู้รายงาน

ตำแหน่ง

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



ทะเบียนเงินโครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	วัน / เดือน / ปี	รายการ	เลขบัญชีเงิน	จำนวนเงินงบประมาณ	งบประมาณที่ดำเนินการ	จำนวนเงินที่ใช้ไป	งบประมาณคงเหลือ
		- โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก		134,566.50	328,316.00	365,433.50	134,566.50
61	6/09/2562	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ม.8			1,500.00	368,433.50	131,566.50
62	6/09/2562	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ม.10			1,500.00	369,933.50	130,066.50
63	6/09/2562	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ม.9			1,500.00	371,433.50	128,566.50
64	6/09/2562	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ม.4			1,150.00	372,583.50	127,416.50
65	6/09/2562	- จัดซื้อหน้ากาก			3,400.00	375,983.50	124,016.50
66	6/09/2562	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ม.6			1,400.00	377,383.50	122,616.50
67	6/09/2562	- ค่าวัสดุอื่น ๆ			4,740.00	382,123.50	117,876.50
68	6/09/2562	- น้ำมัน			8,000.00	390,123.50	109,876.50
69	30/9/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาชนพื้นที่และพบสารเคมี นายอนุวัช ประจำเดือน กย.62			9,000.00	399,123.50	100,876.50
70	30/9/62	- ค่าจ้างบุคคลประชาชนพื้นที่และพบสารเคมี นายสุริยงค์ ประจำเดือน กย.62			9,000.00	408,123.50	91,876.50
71	30/9/62	- น้ำมัน			1,000.00	409,123.50	90,876.50
		รวม			370,506.00	409,123.50	90,876.50

ลงชื่อ

*skh*

ผู้รายงาน

ตำแหน่ง

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ